Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2014 № 113

р.п.Парфино

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального района
от 04.02.2011  № 75

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

района от 04.02.2011 № 75 «О порядке финансирования мероприятий, вклю-

ченных в календарный план спортивных и физкультурно-массовых меро-

приятий Парфинского муниципального района:

          1.1. Заменить в преамбуле к тексту постановления слова «от 03.11.2009

№ 660 «О районной Программе «Развитие физической культуры и спорта на

территории Парфинского муниципального района на 2010-2012 годы» на

«от 13.11.2013 № 883 «О муниципальной программе Парфинского муници-

пального района «Развитие культуры и спорта Парфинского муниципального

района на 2014-2016 годы».

     2. Внести изменения в Порядок финансирования спортивных и физ-

культурно-массовых мероприятий, включенных в календарный план спор-

тивных и физкультурно-массовых мероприятий Парфинского муниципально-

го района, утвержденный постановлением Администрации муниципального

района от 04.02.2011 № 75 «О порядке финансирования спортивных и физ-

культурно-массовых мероприятий, включенных в календарный план спор-

тивных и физкультурно-массовых мероприятий Парфинского муниципально-

го района» (далее – порядок):

    2.1. Заменить в подпункте 2.1. порядка слова «в рамках реализации му-

ниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта

на территории Парфинского муниципального района на 2010-2012 годы» на

«в рамках реализации мероприятий подпрограммы «Развитие физической

культуры и спорта на территории Парфинского района» муниципальной про-

граммы «Развитие культуры и спорта Парфинского муниципального района

на 2014-2016 годы».

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы администрации муниципального района, председателя комитета по

труду и социальной защите населения Е.Н.Леонтьеву.

4. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района     Н.В.Хатунцев